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PRESSEMELDING 24.02.2025 

NDA POLLEX AS INNGÅR RAMMEAVTALE MED BERGEN KOMMUNE FOR 
FORNYING AV AVLØPSNETT 

NDA Pollex AS har gleden av å kunngjøre at selskapet har inngått en omfattende rammeavtale 
med Bergen kommune v/Bergen Vann for rehabilitering og fornying av kommunens avløpsnett. 
Avtalen har en estimert verdi på ca. 60 millioner kroner per år ekskl. mva og har en potensiell 
varighet inntil syv år, med en total ramme på opptil 500 millioner kroner.  

Bergen Vann forvalter et omfattende vann- og avløpsnett bestående av omtrent 900 km 
vannledninger og 1200 km avløpsledninger. Med et sterkt fokus på fornying av VA-infrastrukturen 
er målet å fornye 0,7 – 1 % av ledningsnettet årlig. Denne rammeavtalen sikrer effektiv og 
bærekraftig rehabilitering av avløpsnettet gjennom moderne NoDig-metoder. 

Rammeavtalen omfatter: 
• Fornying av kommunalt avløpsnett (spillvann, fellesavløp og overvann) med 

strømpeforing. 
• Installasjon av hatter i tilknytninger/stikk til det kommunale nettet. 
• Rehabilitering av kummer, hovedsakelig avløpskummer, men også vann-, overvanns- og 

felleskummer. 
• Rørinspeksjon i forbindelse med fornyingsoppdrag. 

 

Bærekraftige og kostnadseffektive løsninger 
NDA Pollex AS er ledende innen NoDig-teknologi i Norge, en metode som muliggjør effektiv 
rehabilitering av rør uten behov for omfattende graving. Dette bidrar til reduserte inngrep i 
bymiljøet, lavere CO₂-utslipp og økt levetid for ledningsnettet. 

Det legges til rette for at mye av installasjonsarbeidet skal gjennomføres utslippsfritt ved bruk av 
elektriske løsninger. Dette bidrar til minimale CO₂-utslipp, samtidig som omgivelsene skånes for 
unødvendig støy og lukt. 

En viktig milepæl for NDA Pollex AS 
"Vi er stolte over å bli valgt som partner for Bergen Kommune i dette viktige arbeidet. Denne 
avtalen bekrefter vår sterke kompetanse innen NoDig-rehabilitering og understreker vår evne til å 
levere høykvalitets og miljøvennlige løsninger."  Vi ser frem til et langsiktig og fruktbart samarbeid 
med Bergen Kommune sier Haakon Skretteberg, daglig leder i NDA Pollex AS. 

NDA Pollex AS har allerede en liknende rammeavtale med Oslo Kommune gående og med denne 
avtalen styrker selskapet sin posisjon som en av de ledende aktørene innen NoDig-rehabilitering 
i Norge. 

No Dig Alliance  
NDA Pollex AS er en del av No Dig Alliance, som er en ledende gruppe av selskaper i Norden som 
spesialiserer seg på gravefrie metoder for installasjon, fornyelse og vedlikehold av vann- og 
avløpsledninger.  Medlemsbedriftene i No Dig Alliance opererer i Sverige, Norge og Finland, og 
inkluderer selskaper som Riggtech, Pollex AB, Savon Suuntaporaus OY, Quickpipe, Svapipe AB, 
Svaclean, NDA Pollex AS, Johannessen AS, Sujutek og Aktiv Rørteknikk AS. Disse selskapene 



 
 

 
NDA Pollex AS  Org.nr. 828 657 062  400 00 818  Bråteveien 192  2013 Skjetten  www.pollex.no 

 

tilbyr et bredt spekter av tjenester innen rørfornyelse, installasjon og vedlikehold ved bruk av 
innovative, gravefrie teknikker. 
Se www.nodigallince.com for mer informasjon.   

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Haakon Skretteberg 
Daglig leder, NDA Pollex AS 
E-post: haakon.skretteberg@pollex.no 
Telefon: 93242026 
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